

en euros

ACTIF	2020	Valeur brute 2021	Amortissements / Dépréciations	2021
ACTIF IMMOBILISE				
<i>Immobilisations incorporelles</i>				
Frais d'établissement	-	-	-	-
Frais de recherche et de développement	-	-	-	-
Donations temporaires d'usufruit	-	-	-	-
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	17 472	111 829	96 744	15 085
Immobilisations en cours	-	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-	-
<i>Immobilisations corporelles</i>				
Terrains	-	-	-	-
Constructions	-	-	-	-
Installations techniques, matériel et outillage industriels	510 315	1 782 747	1 200 853	581 894
Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-	-
<i>Immobilisations financières</i>				
Participations et Créances rattachées	-	-	-	-
Autres titres immobilisés	-	-	-	-
Prêts	-	-	-	-
Autres	11 100	11 100	-	11 100
** TOTAL **	538 887	1 905 676	1 297 597	608 079
Comptes de liaison	2 782 263	2 793 504	-	2 793 504
** TOTAL **	2 782 263	2 793 504	-	2 793 504
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours	-	-	-	-
<i>Créances</i>				
Créances clients, usagers et comptes rattachés	101 744	105 632	-	105 632
Créances reçues par legs ou donations	-	-	-	-
Autres	720 429	557 639	-	557 639
Valeurs mobilières de placement	-	-	-	-
Instruments de trésorerie	-	-	-	-
Disponibilités	40 571	43 023	-	43 023
Charges constatées d'avance	10 954	10 695	-	10 695
** TOTAL **	873 697	716 990	-	716 990
Frais d'émission des emprunts (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Ecarts de conversion Actif (V)				
** TOTAL GENERAL en € **	4 194 847	5 416 169	1 297 597	4 118 572

PASSIF	2020	2021
FONDS PROPRES / FONDS ASSOCIATIFS		
Fonds propres / fonds associatifs sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires	-	-
Fonds propres complémentaires	-	-
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds statutaires	-	-
Fonds propres complémentaires	-	-
Ecart de réévaluation	-	-
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles	-	-
Réserves pour projet de l'entité	-	-
Autres	-	-
Report à nouveau	1 726 597	1 771 369
Excédent ou déficit de l'exercice	44 771	5 470
SITUATION NETTE SOUS-TOTAL	1 771 369	1 776 839
Fonds propres consommables	-	-
Subventions d'investissement	791 754	607 754
Provisions règlementées	-	-
** TOTAL **	2 563 123	2 384 593
Comptes de liaison	286 211	195 728
** TOTAL **	286 211	195 728
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs ou donations	-	-
Fonds dédiés	-	-
** TOTAL **	-	-
PROVISIONS		
Provisions pour risques	-	-
Provisions pour charges	-	-
** TOTAL **	-	-
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	-	-
Emprunts et dettes financières diverses	-	-
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	27 434	27 158
Dettes des legs ou donations	-	-
Dettes fiscales et sociales	89 337	105 346
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	73 968	5 185
Autres dettes	82 073	125 428
Instruments de trésorerie	-	-
Produits constatés d'avance	1 072 701	1 275 134
** TOTAL **	1 345 512	1 538 251
Ecart de conversion Passif (V)		
** TOTAL GENERAL en € **	4 194 847	4 118 572